

**M. Claeson Bygg AB**  
**Org nr 559116-7381**

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2024-01-23

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Claeson  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft någon byggverksamhet.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	832	1 092	1 565	1 471
Resultat efter finansiella poster	-45	99	-64	13	23
Soliditet %	79	68	28	40	25

Bolaget har under året inte haft någon byggverksamhet och därmed ingen nettoomsättning, varvid nettoomsättningen minskat med 100% jämfört med föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 891	81 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		81 329	-81 329
Årets resultat			-33 710
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>84 220</b>	<b>-33 710</b>

**Förslag till resultatdisposition** 230101  
- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel  
balanserat resultat 84 220  
årets resultat -33 710  
**Totalt 50 510**

Disponeras för  
överföring till balanserat resultat 50 510  
**Totalt 50 510**

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230101-231231</b>	<b>220101-221231</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	831 961
Övriga rörelseintäkter		0	75 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>907 261</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-380 616
Övriga externa kostnader		-37 606	-155 011
Personalkostnader	<b>1</b>	0	-264 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 116	-7 116
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 722</b>	<b>-807 390</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 722</b>	<b>99 871</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-379
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-213</b>	<b>-379</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 935</b>	<b>99 492</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 225	-11 225
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 225</b>	<b>-11 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 710</b>	<b>88 267</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 938
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 710</b>	<b>81 329</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	7 729	14 845
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 729</b>	<b>14 845</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 729</b>	<b>14 845</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	32 434
Övriga fordringar		4 875	13 949
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 875</b>	<b>46 383</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		114 482	149 525
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>114 482</b>	<b>149 525</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>119 357</b>	<b>195 908</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>127 086</b>	<b>210 753</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>231231</b>	<b>221231</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		84 220	2 891
Årets resultat		-33 710	81 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 510</b>	<b>84 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>100 510</b>	<b>134 220</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	11 225
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>11 225</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	25 779
Skatteskulder		12 149	22 085
Övriga skulder		4 427	4 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 576</b>	<b>65 308</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>127 086</b>	<b>210 753</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

<b>1 Medelantalet anställda</b>	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	0	1
<b>2 Inventarier, verktyg och installationer</b>	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	35 600	35 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 600</b>	<b>35 600</b>
Ingående avskrivningar	-20 755	-13 639
Årets avskrivningar	-7 116	-7 116
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 871</b>	<b>-20 755</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 729</b>	<b>14 845</b>

---

<b>3 Ställda säkerheter</b>	231231	221231
Företagsinteckningar	150 000	150 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

## UNDERSKRIFTER

### Norrköping

*Marcus Claeson*

**Marcus Claeson**

Styrelseledamot

2024-01-21